
UCHWAŁA NR VII/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Boruja Kościelna, gmina Nowy 
Tomyśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2018r. poz. 2068 ze zmianami), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Boruja Kościelna - ul. Diamentowa, 
położonej na nieruchomościach gruntowych oznaczonych nr ewid.: 301/21 oraz 301/26 obręb Boruja 
Kościelna.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 4A78ACBB-BF88-4BE0-A17D-D8FF86777795. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/80/2019

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 20 marca 2019 r.

Id: 4A78ACBB-BF88-4BE0-A17D-D8FF86777795. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VII/80/2019 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 20 marca 2019 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Boruja Kościelna, gmina Nowy 

Tomyśl

Celem uchwały jest nadanie nazwy ulicy zlokalizowanej na terenie miejscowości Boruja

Kościelna, będącej własnością prywatną. Dotychczas powyższa droga nie posiadała nazwy.

Właściciele działek nr ewid.: 301/21 oraz 301/26 wystąpili o nadanie nazwy przedmiotowej

drodze. Dodatkowo właściciel działki przyległej (nr ewid. 301/19) bezpośrednio przylegającej do

tej drogi wyraził zgodę na zmianę dotychczasowego adresu.

Nadanie nazwy ulicy nie zmieni jej statusu, w dalszym ciągu właściciele terenu

zobowiązani będą do budowy, remontu, utrzymania, oznakowania terenu, na którym zlokalizowane

jest przedmiotowa nieruchomość. Podjęcie uchwały nadającej nazwę ulicy jest zgodnie z

logicznym układem przestrzennym ulic oraz pozwoli na chronologiczne nadawanie numerów

porządkowych.

Rada Miejska w Nowym Tomyślu nadaje nazwę wyżej wymienionemu terenowi – ulica

Diamentowa.

Id: 4A78ACBB-BF88-4BE0-A17D-D8FF86777795. Podpisany Strona 1




